
ZARZĄDZENIE NR 134/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 85.955.284,73 zł, w tym:

dochody bieżące 78.309.310,76
dochody majątkowe 7.645.973,97

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 86.835.342,73 zł w tym:

wydatki bieżące 73.803.529,28
wydatki majątkowe 13.031.813,45

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: 1206EDFE-D5EF-4F49-8158-E8A4385C3938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 29 listopada 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1. 750

75023

75075

75085

Administracja publiczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Urzędy gmin
z tego:
-wydatki bieżące
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
z tego:
-wydatki bieżące
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorilnego
z tego:
-wydatki bieżące

22.539,34

22.539,34

-

-
8.000

8.000
14.539,34

14.539,34

22.539,34

22.539,34

8.000

8.000
-

-
14.539,34

14.539,34

2. 801

80101

80103

80104

80148

80149

80150

Oświata i wychowanie
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
-wydatki bieżące
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
z tego:
-wydatki bieżące
Przedszkola
z tego:
-wydatki bieżące
Stołówki szkolne i przedszkolne
z tego:
-wydatki bieżące
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego
z tego:
-wydatki bieżące
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
z tego:

266.585,86

266.585,86

124.419,34

124.419,34
540

540
52.625

52.625
74.182,69

74.182,69
444,83

444,83
14.374

266.585,86

266.585,86

11.859,85

11.859,85
10.266

10.266
132.542,52

132.542,52
62.909

62.909
16.272,49

16.272,49
32.736

Id: 1206EDFE-D5EF-4F49-8158-E8A4385C3938. Podpisany Strona 1



-wydatki bieżące 14.374 32.736

3. 854

85401

Edukacyjna opieka wychowawcza
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Świetlice szkolne
z tego:
-wydatki bieżące

28.200

28.200

28.200

28.200

28.200

28.200

28.200

28.200

Razem 317.325,20 317.325,20

Id: 1206EDFE-D5EF-4F49-8158-E8A4385C3938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 29 listopada 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszeni
e (-)

1. 750
75023

75075

75085

Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorilnego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

22.539,34
-

-

8.000

8.000

14.539,34

-

13.339,34

1.200

22.539,34
8.000

8.000

-

-

14.539,34

14.539,34

-

-

2. 801
80101

80103

80104

80148

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Przedszkola
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Stołówki szkolne i przedszkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich

266.585,86
124.419,34

107.513,34

-

16.906
540

-

-

540
52.625

48.200

-

4.425
74.182,69

57.348

266.585,86
11.859,85

-

11.859,85

-
10.266

1.740

8.451

75
132.542,52

42.422

84.628,52

5.492
62.909

62.454

Id: 1206EDFE-D5EF-4F49-8158-E8A4385C3938. Podpisany Strona 1



80149

80150

naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

16.834,69

-
444,83

-

212,83

232
14.374

11.124

3.250

-

455
16.272,49

14.151

194,49

1.927
32.736

28.894

3.842

3. 854
85401

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

28.200
28.200

19.257

5.000

3.943

28.200
28.200

26.932

-

1.268

Razem 317.325,20 317.325,20

Id: 1206EDFE-D5EF-4F49-8158-E8A4385C3938. Podpisany Strona 2




